CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: MARIELY PEREIRA MOREIRA

Indicação N.º 036/2023

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Que a Secretaria de Esportes juntamente com a de Obras, realizem

reparo na porta de entrada da quadra/ginásio do Colégio Estadual José de Anchieta.

Justificativa: Em conversa com a diretoria do colégio sobre o uso do

ginásio por nossos atletas, a mesma solicitou a troca da abertura para o lado de fora

para separar os alunos em aula dos que estão realizando as atividades esportivas

no período disponível.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 22 de setembro de 2023.

MARIELY PEREIRA MOREIRA
Vereadora